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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000084839
NOMBRE ASOCIACION CIVIL SANTAFESINA DE AUTOMODELISMO CALLE ITUZAINGO

RADIOCONTROLADO

NUMERO 715 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 6 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 380 20-05-2013

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/07/2012 30/06/2013 30/10/2014
01/07/2013 30/06/2014 30/10/2014
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01/07/2014

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20145714290
20297629310
23145359619
20127201138
20230495794
20060601764
20208539052
20229553063

FECHA DE INICIO

APELLIDO

BIANCHI
BONIFASI
CROSETTI
MARENGO
Dalla Fontana
CRISTIA
MENDEZ

Macias

30/06/2015

NOMBRE

RAUL HORACIO

MARIANO ANDRES
MARCELO ALBERTO

MARIO LUIS
Pablo
ROBERTO
RUBEN DARIO

Gustavo Alejandro

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

29/10/2015

FECHA INICIO EN EL
CARGO

29/10/2015
29/10/2015
29/10/2015
29/10/2015
29/10/2015
29/10/2015
29/10/2015
29/10/2015

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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