

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000084839
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL SANTAFESINA DE AUTOMODELISMO RADIOCONTROLADO	CALLE	ITUZAINGO
NÚMERO	715	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	6	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	380	20-05-2013

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2012	30/06/2013	30/10/2014
01/07/2013	30/06/2014	30/10/2014

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2014	30/06/2015	29/10/2015

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20145714290	BIANCHI	RAUL HORACIO	PRESIDENTE	29/10/2015	12
20297629310	BONIFASI	MARIANO ANDRES	VICEPRESIDENTE	29/10/2015	12
23145359619	CROSETTI	MARCELO ALBERTO	SECRETARIO	29/10/2015	12
20127201138	MARENKO	MARIO LUIS	TESORERO	29/10/2015	12
20230495794	Dalla Fontana	Pablo	VOCAL TITULAR	29/10/2015	12
20060601764	CRISTIA	ROBERTO	VOCAL TITULAR	29/10/2015	12
20208539052	MENDEZ	RUBEN DARIO	VOCAL SUPLENTE	29/10/2015	12
20229553063	Macias	Gustavo Alejandro	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	29/10/2015	12